
 

PORR a.s. 

Radim Kokeš 

Název akce: „č. 18019 - Plochy pro parkování 

v Krajské nemocnici T. Bati, a. s. 

Z m ě n o v ý  l i s t  

zpracovaný v souladu s 

„Pravidly pro projednáváni a schvalování zrnin staveb ZK“ 
číslo: ZL Č. 1 

1 Objekt a oddíl stavby; . -zinrovýsystiii 

2 Zpracovatel změnového listu: PORR, a.s. 
3. Odkaz na dokumenty, v nichž ie vznik a řešení změny popsáno 

4. Popis předmětu a příčin změny a zdůvodnění: 

SWITCH pro přívod optotrasv - nebylo dodáno z důvodu změny umístění datového 
rozvaděče, vse bylo svedeno do jednoho rozvaděče 

5. Stanovisko zhotovitele: 

V pořádku, nedodáno dle změny umístění rozvaděče 

6. Disponibilní finanční zdroje k datu schválení změny pracovní skupinou PŘS s 
komentářem: 

  

Popis položek Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

Pol 21 - switch pro přívod optotrasy -9 402,40 -11 376,90 

Pol 27 - switch pro přívod optotrasy -9 402,40 -11 376,90 
   

   

 



 

7. Stanovisko GP: 
Souhlasím s provedeným řešením  

8. 
 

Str: 2/2 

Název akce: „č.18019 - plochy pro parkování 

8. Stanovisko TDS: 
Nerealizace 2 KS SWITCH panelů ve vjezdových závorách parkoviště východ a západ 
byla provedena z důvodu změny topologie (trasování) k ovládání těchto bran  slouží 
centrální SWITCH panel u vjezdové brány do areálu KNTB, a. s. východ 
 

9. Stanovisko objednatele díla: 

Datum: 

Přílohy ke změnovému listu: 

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie 

založena u TDS.



 

to do 31. ledna 2020. 
Ing. Antonín Daňa 

 

člen představenstva 

P L N Á  M O C  
ev.č. 11/2019 

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako 
„obchodní společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Dana a pan Josef 
Husar, 

tímto uděluje plnou moc 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem č.p. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k právnímu jednání jménem 

obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším zmocněným 

zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu 

plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH. 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") 
i 

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky, 
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. 

případných dodatků, 
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází 

(zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění 
kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti 
jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v 
navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění 

nepřevyšuje částku  

50.000.000,- Kč bez DPH. 

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na 
dobu určitou a 

 

 

Josef Husar  
člen představenstva 



 

PORR a.s. 

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 

 
2 8 -01- 2019 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 605233_000832, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Otrokovice 2 Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019 

 

 

115363489-9680-190128130648 



 

V Praze, dne 14.1.2019 
 

Ing. Antonín Daňa 
člen představenstva 

 

xxxxxxxxxxx 

 

PORR a.s. 

P L N Á  M O C  
ev.č.6/2019 

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále 
také jako „obchodní společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín 
Dana a pan Josef Husar, 

tímto uděluje plnou moc 

panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., 
Oblast Morava, dat. nar. xxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby 
společně s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, podepisoval objednávky a smlouvy na 
subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v 
postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i 

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast, 
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky, 
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, 
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. 

případných dodatků, 
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků, 
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází 

(zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění 
kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti 
jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v 
navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže) 

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud, celková cena předmětu plnění 
nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH. 

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je 

vystavena na dobu určitou a to 
do 31. ledna 202. 

Josef Husar člen představenstva 

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám: 

2 8 -01 2019  



 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 605233_000831, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajištovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Otrokovice 2 Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019 

 
 

 

 

115363104-9680-190128130231 


